SỞ GDĐT ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

***
Số: 146/TB-VNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 17 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
(VV cấp phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2024)

Hiện nay đã có bằng tốt nghiệp THPT năm 2024 (niên khóa 2021-2024). Trường THPT

Võ Nguyên Giáp thông báo cho học sinh và quý cha mẹ học sinh biết để đến nhận bằng tốt

nghiệp THPT năm 2024. Cụ thể:

1. Địa điểm

Phòng Văn thư Lưu trữ, Trường THPT Võ Nguyên Giáp, xã Ea Ô, huyện Ea Kar, tỉnh

Đắk Lắk.

2. Thời gian

Vào các ngày trong tuần (trừ thứ bảy, chủ nhật và các ngày nghỉ lễ).

– Buổi sáng: 8 giờ 00 đến 10 giờ 30.

– Buổi chiều: 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.

3. Thủ tục nhận bằng

- Học sinh trực tiếp đến nhận bằng: Mang theo CMND hoặc thẻ CCCD để đối chứng.

- Nếu người được cấp văn bằng không trực tiếp đến nhận mà nhờ người nhận thay thì

phải có giấy ủy quyền (có xác nhận của chính quyền địa phương) của người được cấp văn

bằng và CMND/CCCD của người được ủy quyền để đối chiếu.

Trường THPT Võ Nguyên Giáp thông báo để học sinh và quý cha mẹ học sinh được

biết, sắp xếp công việc để nhận bằng tốt nghiệp THPT đúng quy định.

Nơi nhận:

- CBGV-NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG